
 

 Форма по ОКУД 0301005 

МОУ «Мамасевская средняя общеобразовательная  школа»  
по 

ОКПО 

57377983 

наименование организации 

 

 
Номер 

документа 
Дата 

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А  122-о 04.10.2019 

 

О создании комиссии по расследованию 

 несчастных случаев 

  

 В соответствии со статьей 41 «Охрана здоровья обучающихся» 

Федерального Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №273 – 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

приказываю: 

1. Создать комиссию по расследованию несчастных случаев в МОУ 

«Мамасевская средняя общеобразовательная школа» с работниками и 

учащимися, произошедшим в школе в следующем составе: 

Председатель комиссии – заместитель директора Максимова Светлана 

Викторовна 

Члены комиссии: 

Ерашова Людмила Николаевна, завхоз школы 

Михеева Любовь Изосимовна, социальный педагог 

Егорова Елена Вячеславовна, руководитель ШМО начальных руководителей 

Сергеева Людмила Валерьевна, председатель первичной профсоюзной 

организации. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:              Ефимова Н.А. 

 

 


